



OBJEDNÁVKA

20/2021

SODUTO - Ing. František Földes

č. d. 62

93575 Ipeľský Sokolec

Slovensko

IČO: 33111146

Platiteľ DPH

Objednávateľ:

Gymnázium Juraja Szondyho s
vyučovacím jazykom maďarským

- Szondy György Gimnázium,

Mládežnícka 22, Šahy - Ipolyság

93601 Šahy

Slovensko

IČO: 17050111

Dátum vystavenia

15.11.2021

Popis položky	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH	Celkom s DPH
Toner Samsung	2	ks	25,00	50,00	20%	60,00
Toner Minolta TN 116 pre Bizhub	1	ks	62,00	62,00	20%	74,40
Kopírovací papier A4	5	ks	3,70	18,50	20%	22,20
Euroobal A4 lesklý 100 ks	2	ks	3,30	6,60	20%	7,92
Dierovač Eagle	2	ks	3,00	6,00	20%	7,20
Zošívacia EAGLE 204	2	ks	2,20	4,40	20%	5,28
Poradač pákový A4	4	ks	1,80	7,20	20%	8,64
Nožnice kovové	2	ks	3,10	6,20	20%	7,44
Lepiaca tyčinka Pritt stick 10 g	1	ks	1,50	1,50	20%	1,80
Rýchloviazeč A4	50	ks	0,20	10,00	20%	12,00
Obálky C6 samolepiace	50	ks	0,03	1,50	20%	1,80
Lepidlo disperzné	2	ks	1,50	3,00	20%	3,60
Kniha záznamová A4	4	ks	1,65	6,60	20%	7,92
Pero guľôčkové	12	ks	0,35	4,20	20%	5,04
Blok kocka lepená biela	4	ks	1,25	5,00	20%	6,00
Dezinfekčný a čistiaci prostriedok Domestos	4	ks	2,15	8,60	20%	10,32
Protex tekuté mydlo	3	ks	2,90	8,70	20%	10,44
Spolu:				210,00	42,00	252,00

Dodávateľ:

Odberateľ:

Gymnázium Juraja Szondyho
s vyučovacím jazykom maďarským
- Szondy György Gimnázium
Mládežnícka 22,
Šahy - Ipolyság
-2-

Bc. Erika Szegediová - hospodárka

Celková suma bez DPH: 210,00 EUR

DPH: 42,00 EUR

Celková suma s DPH: 252,00 EUR

Spolu:

252,00 EUR

dvestopäťdesiatdva eur